
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-09-05  Nr. (1.6.) – 62  

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: PAS biuras, Taikos al. 11. Panevėžys 

Posėdyje dalyvauja PAS Valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Adomas Židonis, Viktorija 

Vingirevičiūtė, Kęstutis Gedvila, Justas Kirailis. 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl lektoriaus paslaugų teikimo sutarties su Nerijumi Miginiu; 
2. Dėl paslaugų teikimo sutarties su VšĮ „Septynios akimirkos“; 
3. Dėl palapinių nuomos sutarties su UAB „RDS1“; 
4. Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ „Septynios akimirkos“; 
5. Dėl SVOO akreditacijos; 
6. Dėl PAS eilinės XLV-osios Asamblėjos šaukimo. 

1. SVARSTYTA: Dėl lektoriaus paslaugų teikimo sutarties su Nerijumi Miginiu; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato lektoriaus paslaugų teikimo 

sutartį.  

 

NUTARTA: Pasirašyti lektoriaus paslaugų teikimo sutartį su Nerijumi Miginiu. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl paslaugų teikimo sutarties su VšĮ „Septynios akimirkos“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato paslaugų teikimo sutartį su VšĮ 

„Septynios akimirkos“.  

 

NUTARTA: Pasirašyti paslaugų teikimo sutartį su VšĮ „Septynios akimirkos“. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl palapinių nuomos sutarties su UAB „RDS1“; 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato palapinių nuomos sutartį su 

UAB „RDS1“. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti palapinių nuomos sutartį su UAB „RDS1“. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su VšĮ „Septynios akimirkos“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato bendradarbiavimo sutartį su VšĮ 

„Septynios akimirkos“. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su VšĮ „Septynios 

akimirkos“ 

 

5. SVARSTYTA: Dėl SVOO akreditacijos; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato pasikeitusią situaciją dėl 

savanorišką veiklą vykdančios organizacijos akreditavimosi. Gabrielė pristato, kad PAS 

mentoriumi galėtų būti ir SVOO paslaugas galėtų teikti PAS alumni Kasparas Vaičelis. 

Prieštaraujančių nėra. 

 

NUTARTA: Teikti paraišką savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos akreditacijai 

gauti. PAS mentoriumi paskirti Kasparą Vaičelį. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl PAS eilinės XLV-osios Asamblėjos šaukimo. 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo PAS eilinę XLV-ąją Asamblėją 

šaukti spalio 20 d. pradžia 17:30 val. Asamblėją siūloma daryti viešbutyje „Romantic“. 

Gabrielė informuoja, kad Asamblėjoje bus renkami 2 Valdybos nariai 2 metų kadencijai. Taip 

pat Asamblėjoje bus tvirtinama 2023-2027 m. organizacijos veiklos strategija ir teikiamas 

siūlymas savivaldybės tarybos ir mero rinkimų programoms.  

 

NUTARTA: Šaukti PAS eilinę XLV-ąją Asamblėją spalio 20 d. 17:30 val. viešbutyje 

„Romantic“. Asamblėjai teikti svarstyti PAS 2023-2027 m. veiklos strategiją ir siūlymus 

savivaldybės tarybos ir mero rinkimų programoms.  

Pirmininkė                                                                            Gabrielė Kučytė 

Sekretorė                                                                           Viktorija Vingirevičiūtė 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

